УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               ПРИКАЗ

«25»  апреля  2022 г.                                                                                      №367

О реализации региональной «дорожной карты»

по развитию рынка услуг психолого-педагогического

сопровождения детей с ОВЗ в негосударственном секторе

дошкольного образования

В соответствии с приказом министерства образования Белгородской

области от 21.04.2022 г. №1231  «Об утверждении «дорожной карты» по

развитию рынка услуг психолого-педагогического сопровождения детей с

ОВЗ в негосударственном секторе дошкольного образования» приказываю:

         1. Реализовать прилагаемую «дорожную карту» по развитию рынка

услуг психолого-педагогичекого сопровождения детей с ОВЗ в

негосударственном секторе дошкольного образования на 2022-2025 годы

(далее – региональная «дорожная карта») (Приложение 1)

 2. Назначить ответственным за реализацию мероприятий «дорожной

карты» и достижение целевых показателей по итогам года ведущего

специалиста отдела общего образования управления образования

администрации Алексеевского городского округа Трапезник А.А.

         3. Руководителям дошкольных образовательных организаций частной

формы собственности Алексеевского городского округа:

3.1. Обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных

«дорожной картой» в установленные сроки.

4.Предоставлять (в электронном виде) ежеквартальные отчеты об

исполнении региональной «дорожной карты» и достижении ключевых

показателей начиная со 2 квартала 2022 года в срок до 25 числа

последующего месяца по адресу электронной почты

argunova_nn@belregion.ru

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             С уважением,

Начальник  управления образования

      администрации Алексеевского

               городского округа                                                       Л.А. Полухина